omleddes på inlandsbanan. Uppgift enligt Annika Johansson, LDnS, bitr. driftsområdeschef, 090309.
34 Baserat på följande kalkylparametrar: 40 års kalkylperiod, 10 års byggtid, 4 % kalkylränta, 0,88 % autonom
tillväxt av godstrafik 2010 och framåt, 1,73 % autonom tillväxt av persontrafik 2010 och framåt. Tillväxttalet
för persontrafik har reviderats sedan rapporten PM Kontroll och komplettering …. togs fram.
35 Banverket. Rapport om plankorsningsolycka i Ekträsk 2005-03-29. 2006-06-29. Dnr: BRN 05-412/TR30.
Personlig kommunikation Lars Sundholm Banverket 2007-07-02 och 2007-08-22.
36 Här anges Banverkets MS Exceldokumentnamn för respektive analys. EET: Samkalk
P08142020UA_NBBrev_flygrev, rätt uppräkningstal (090917). 0 % trafiktillväxt: Samkalk
P08142020UA_NBBrev_flygrev_Noll_tillväxt (090904). 50 % trafiktillväxt: Samkalk
P08142020UA_NBBrev_flygrev_Högre_tillväxt (50 %) 090907.  Långväga tågtaxor + 25 %: Samkalk
P08142020UA_NBBrev_flygrev_+25taxa, (090902). Lägre fordonskostnad – 25 %: Samkalk
P08142020UA_NBBrev_flygrev_Fordonskostnader Jvg (-25 %) 090908.  Referensscenariot: Samkalk
P08142020UA_NBBrev_flygrev_REF (090704),.

Datum 2009-12-04  Bilaga 1

Objektnr/Diarienr: F041-8622

 36 (36)

Tabell 26: Resultat Sampers/Samkalk (miljoner kronor, prisnivå 2006-medel)

1-2, 7, 9-13, 17 3 4 5 6 8, 14-16

Hvuudanalys (EET) Tillväxt 0% Tillväxt 50% Taxor +25% Fordonskostn -25% Referensscenario

1) Producentöverskott 577 398 655 1 352 1 642 507

  Biljettintäkter 2 541 1 947 2 938 2 673 2 541 2 425

  Fordonskostnader kollektivtrafik -1 590 -1 263 -1 851 -967 -525 -1 559

  Moms på biljettintäkter -144 -110 -166 -151 -144 -137

  Banavgifter -230 -176 -266 -203 -230 -222

2) Budgeteffekter (inkl. Skf 2) -620 -484 -719 -405 -396 -331

  Drivmedelsskatt för vägtrafik -807 -618 -933 -679 -807 -516

  Vägavgifter/vägskatt 0 0 0 0 0 0

  Moms på biljettintäkter 144 110 166 151 144 137

  Banavgifter 230 176 266 203 230 222

  Fordonskostnader ggr (Skf 1-1) -186 -152 -218 -80 37 -174

3) Konsumentöverskott 8 643 6 623 9 993 7 356 8 643 8 017

  Reskostnader -13 -10 -15 -21 -13 8

  Restider 8 655 6 632 10 007 7 378 8 655 8 009

  Vägavgifter/vägskatt 0 0 0 0 0 0

  Godskostnader 1 0 1 -1 1 0

4) Externa effekter 968 744 1 118 1 503 968 955

  Luftföroreningar o klimatgaser 741 570 856 675 741 721

  Trafikolyckor* 334 256 386 924 334 338

  Marginellt slitage kollektivtrafik -107 -82 -124 -96 -107 -104

5) DoU och reinvesteringar 0 0 0 0 0 0

  DoU vägtrafik 0 0 0 0 0 0

  Trafikoberoende DoU järnväg 0 0 0 0 0 0

  Reinvesteringar järnväg 9 569 7 280 11 047 9 805 10 857 9 148

SUMMA 9 569 7 280 11 047 9 805 10 857 9 148

Förekommer i analys nr